

<b>Dodávateľ :</b> Lepal Technik Michalovce, spol. s r.o. Okružná 2, MICHALOVCE  Fidlíkova 2822 06601 Humenné SLOVENSKO IČO: 47999241      DIČ: 2024175054 IČ DPH: SK2024175054  OR OS Prešov, oddiel: Sro, vložka č. 31059/P, zapísaná dňa 1.1.2015 Banka : Tatra banka, a.s. Humenné SWIFT : TATRSKBX Tel.: +421577750003 Faktúru vyhotovil : Leškova Lenka		<b>Faktúra číslo :</b> MI10180112 Objednávka číslo :      Dodací list číslo :																												
<b>Odberateľ :</b> Zemplínske MÚZEUM MICHALOVCE Kostolné námestie č.1 071 01 Michalovce SLOVENSKO  IČO: 31297749      DIČ: 2020747850 IČ DPH:		<b>Poštová adresa:</b>  Zemplínske MÚZEUM MICHALOVCE Kostolné námestie č.1 071 01 Michalovce																												
Konečný príjemca : Miesto určenia :		<table border="1"> <tr> <td>Dátum vyhotovenia</td> <td>Dodanie tovaru/služby</td> <td>Dátum splatnosti</td> </tr> <tr> <td>01.06.2018</td> <td>23.05.2018</td> <td>25.06.2018</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Forma úhrady : Prevodný príkaz</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Spôsob dopravy : Osobný odber</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Číslo účtu : 2940463530/1100</td> </tr> <tr> <td colspan="3">IBAN : SK98 1100 0000 0029 4046 3530</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Suma k úhrade : 67,98</td> </tr> <tr> <td>Variabilný symbol</td> <td>Konštantný symbol</td> <td>Špecifický symbol</td> </tr> <tr> <td>MI10180112</td> <td>0008</td> <td></td> </tr> </table> <p>Dod. a plat. podmienky : Pri platbe uvádzajte ako variabilný symbol číslo faktúry. Tovar sa stáva majetkom odberateľa až po uhradení fakturovanej sumy. Odberateľ sa prevzatím faktúry zaväzuje platiť penále 0,05% denne z celkovej čiastky, v prípade nedodržania dňa splatnosti.</p>		Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti	01.06.2018	23.05.2018	25.06.2018	Forma úhrady : Prevodný príkaz			Spôsob dopravy : Osobný odber			Číslo účtu : 2940463530/1100			IBAN : SK98 1100 0000 0029 4046 3530			Suma k úhrade : 67,98			Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol	MI10180112	0008	
Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti																												
01.06.2018	23.05.2018	25.06.2018																												
Forma úhrady : Prevodný príkaz																														
Spôsob dopravy : Osobný odber																														
Číslo účtu : 2940463530/1100																														
IBAN : SK98 1100 0000 0029 4046 3530																														
Suma k úhrade : 67,98																														
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol																												
MI10180112	0008																													

Fakturujeme Vám tovar podľa vlastného výberu na základe dodacích listov č. MI-20180239.

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
	1028-45	Obuv pracovná poltopánka TINO O1 vef.45	1,00	ks	24,96	29,95	20	24,96	4,99	29,95
		Zľava (12 %)			-3,00	-3,59	20	-3,00		-3,59
	1027-43	Obuv pracovná poltopánka GAVI O1 vef.43	1,00	ks	24,96	29,95	20	24,96	4,99	29,95
		Zľava (12 %)			-3,00	-3,59	20	-3,00		-3,59
	2018-1871	List pilový do priamočiarej píly MAKITA B-52	5,00	ks	1,24	1,49	20	6,21	1,24	7,45
		Zľava (12 %)			-0,15	-0,18	20	-0,74		-0,89
	2018-1870	List pilový do priamočiarej píly MAKITA B-50	4,00	ks	1,08	1,30	20	4,30	0,86	5,16
		Zľava (12 %)			-0,13	-0,16	20	-0,52		-0,62
	0045-0193	Brúsný hárok KL371 230x280 zr.080 KLINGSPOR	6,00	ks	0,66	0,79	20	3,95	0,80	4,75
		Zľava (12 %)			-0,08	-0,10	20	-0,48		-0,57

Základ pre DPH 20 % : 56,65

DPH 20 % : 11,33

**Celková suma s DPH 67,98**

**Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 67,98**

Prajeme Vám veľa úspechov a tešíme sa na ďalšiu spoluprácu.